a) per i Finanziamenti, ad Euro 500.000.000,00 (cinquecentomilioni/00) di cui Euro 

200.000.000,00 (duecentomilioni/00) a carico di Finlombarda ed Euro 300.000.000,00 

(trecentomilioni/00) a carico delle Banche convenzionate;  

b) per i Contributi in conto interessi, ad Euro 23.000.000,00 (ventitremilioni/00).  

3.2 Dotazione finanziaria dell’Iniziativa-Linea Generale 

Le risorse finanziarie da destinare ai Finanziamenti di cui all’Iniziativa-Linea Generale 

ammontano al 50% (cinquanta percento) del Plafond, ossia Euro 250.000.000,00 

(duecentocinquantamilioni/00).  

I Contributi in conto interessi saranno determinati a valere sulla dotazione di cui al 

precedente punto 3.1 lett. b). 

4. SOGGETTI RICHIEDENTI- REQUISITI SOGGETTIVI 

4.1 Soggetti ammessi 

Possono essere ammesse all'Iniziativa-Linea Generale, le PMI aventi i seguenti requisiti, alla